

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

J. Schou Holding ApS

Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 27 34 49 76

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/04 2022

Jørgen Schou
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Schou Holding ApS
Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 27 34 49 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Schou, adm. direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.362.718, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.408.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens bestemmelser herom.

Selskabets ledelse forventer at reetablere kapitalen ved indtjening i selskabs investering i kapitalinteresser.

Indtil kapitalen er reetableret støtter selskabets kapitalejer op omkring selskabets drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(170.944)	(331.685)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(689.185)	245.396
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	5.033.908
Finansielle indtægter	2	13.400	3.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		(500.000)	(1.500.000)
Finansielle omkostninger	3	<u>(15.989)</u>	<u>(18.265)</u>
Resultat før skat		(1.362.718)	3.432.354
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>43.780</u>
Årets resultat		<u>(1.362.718)</u>	<u>3.476.134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		8.650.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(4.658.196)
Overført resultat		<u>(10.012.718)</u>	<u>8.134.330</u>
		<u>(1.362.718)</u>	<u>3.476.134</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	365.992
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	0	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>865.992</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>865.992</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.851	0
Andre tilgodehavender		0	82.861
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	43.780
Tilgodehavender		<u>45.851</u>	<u>126.641</u>
Likvide beholdninger		<u>230</u>	<u>9.837.429</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>46.081</u>	<u>9.964.070</u>
Aktiver i alt		<u>46.081</u>	<u>10.830.062</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		240.992	240.992
Overført resultat		(352.584)	9.660.134
Egenkapital		<u>13.408</u>	<u>10.026.126</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	594.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.252	183.764
Anden gæld		25.421	25.421
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>32.673</u>	<u>803.936</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>32.673</u>	<u>803.936</u>
Passiver i alt		<u>46.081</u>	<u>10.830.062</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	240.992	9.660.134	0	10.026.126
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.650.000)	(8.650.000)
Årets resultat	0	0	(10.012.718)	8.650.000	(1.362.718)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	240.992	(352.584)	0	13.408

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>(689.185)</u>	<u>245.396</u>
	<u>(689.185)</u>	<u>245.396</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.400	0
Andre finansielle indtægter	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>13.400</u>	<u>3.000</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	15.300
Andre finansielle omkostninger	<u>15.989</u>	<u>2.965</u>
	<u>15.989</u>	<u>18.265</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(43.780)</u>
	<u>0</u>	<u>(43.780)</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2021	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	240.992	(4.404)
Årets resultat	(689.185)	245.396
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	323.193	0
Værdireguleringer 31. december 2021	(125.000)	240.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	365.992

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
J. Schou Soho Holding ApS	Aarhus	100 %	(371.968)	(689.185)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	2.000.000	2.062.500
Afgang i årets løb	0	(62.500)
Kostpris 31. december 2021	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	4.903.592
Årets afgang	0	(4.903.592)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>(2.000.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>(2.000.000)</u>	<u>(1.500.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>500.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 1.069 t.kr. for UHP Mas Du Vallon ApS' engagement med Vestjysk Bank.

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for J. Schou Soho Holding ApS' engagement med Vestjysk Bank.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.